
‚‚

uvy objednatele: číslo smlouvy zhotovitele:

I' ‚‚ ‚‚ ‚‚ ‚‚ ‚‚ II ‚‚
MC22P004K7U5

SMLOUVA O I)ÍLO
uzavřená podle ustanovení § 2586 a následujících občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., v platném

znění

„Opravy výtluků technologií ITHR, sanace spár technologií JST, Praha 22"

I. Smluvní strany
Objednatel: Městská část Praha 22

Nové náměstí 1250/10, 104 00 Praha 114
zastoupený starostou MČ Praha 22: Tomášem Kaněrou
odborem správy majetku, Mgr. Vladimírem Stíbrem, LL. M.

bankovní spojení: Česká spořitelna a. s., Č. ú.:

IČO: 00240915

DIČ:CZ00240915

a

Zhotovitel: STREET s. r. o.

Č. ev. 10, Zd'árek, 463 44 Sychrov

zastoupený: Ondřejem Pleslem, jednatelem
ve věcech chnických: Ondřej Plesl

tel: +420 e-mail: info@streetsro.cz

bankovní spojení: č. ú.:

IČ:24663310

DIČ:CZ24663310
Zapsaný v obch. rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl
C, vložka 48256

uzavírají tuto smlouvu za podmínek dále ve smlouvě uvedených.

II. Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje realizovat pro objednatele veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem
„Opravy výtluků technologií ITHR, sanace spár technologií JST, Praha 22" v rozsahu dle
oceněného položkového rozpočtu poptávaných prací, který byl zpracovaný na základě
poptávky VZMR a je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 1.

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za dokončené a předané pinění sjednanou cenu.

III. Doba pinění

Z" hotovitel se zavazuje zajistit realizaci zakázky malého rozsahu s názvem „Opravy výtluků
technologií ITHR, sanace spár technologií JST, Praha 22" nejpozději do 30. listopadu
2022.

‚‚



IV. Cena díla a platební podmínky: 
1. Cena díla byla stanovena na základě nabídky zhotovitele podané v rámci výběrového řízení 

na zhotovitele této zakázky malého rozsahu s názvem „Opravy výtluků technologií ITHR, 
sanace spár technologií JST, Praha 22" a oceněných položkových rozpočtů (příloha 
smlouvy) a činí: 
Cena díla bez DPH: 498.544;  Kč 
DPH 21 %: 104 694, 24 Kč 
Cena díla vč. DPH: 603.238,24 Kč 
Celková cena díla je stanovena za vymezený předmět pinění jako nejvýše přípustná, platná 
po celou dobu realizace díla. 
Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s úpiným a kvalitním dokončením díla. 

2. Dojde-li v průběhu trvání smlouvy ke změnám zákonných sazeb daně z přidané hodnoty, 
bude vtomto případě cena za dílo upravena podle výše sazeb platných v době vzniku 
zdanitelného pinění bez nutnosti uzavření dodatku k této smlouvě. 

3. Změna ceny za dílo dle této smlouvy je dále možná pouze v případě, že: 
a) objednatel požaduje realizovat práce, které nejsou v předmětu díla, 
b) objednatel požaduje vypustit některé práce z předmětu díla, 
c) při realizaci se zjistí skutečnosti, které nebyly v době podpisu smlouvy známé 

a zhotovitel je nezavinil ani nemohl předvídat a mají vliv na cenu díla, 
d) při realizaci se zjistí skutečnosti odlišné od příslušné dokumentace. 
Případné vícepráce musí být odsouhlaseny objednatelem a musí o nich být uzavřen dodatek. 
Dodatek na vícepráce bude uzavřen poté, co RMČ Praha 22 vícepráce odsouhlasí. 
V případě víeeprací zhotovitel ocení veškeré činnosti v položkovém rozpočtu dle 
jednotkových cen použitých v položkovém rozpočtu, který je přílohou této smlouvy. Tam, 
kde nelze použít popsaný způsob ocenění, zhotovitel dopiní jednotkové ceny dle cenové 
soustavy vydané společností ÚRS PRAHA, a.s. pro to období, ve kterém mají být vícepráce 
realizovány, nedohodnou-li se strany na jiném postupu. 
V případě méněprací budou odečítané položky stanoveny dle jednotkových cen uvedených 
v oceněném položkovém rozpočtu (viz příloha smlouvy) a budou odečteny z celkové ceny 
díla. Méněpráee budou zaznamenány ve stavebním deníku a potvrzeny zástupcem 
objednatele. 

4. Cena za dílo bude zhotoviteli uhrazena na základě objednateli doručeného daňového 
dokladu, vystaveného zhotovitelem po dokončení celého díla a jeho protokolárním předání 
objednateli bez vad a nedodělků, v případě zjištěných vad a nedodělků až po protokolárním 
předání odstraněných vad a nedodělků objednateli. 

5. Zálohy objednatel neposkytuje. 
6. Faktury budou splatné do 14 kalendářních dnů ode dne jejich doručení objednateli. 

V. Předání díla 
Dokončené dílo bude protokolárně předáno. Zhotovitel oznámí min. 5 kalendářních dnů 
předem objednateli termín předávacího řízení, nejpozději na poslední den, kdy má zhotovitel 
dílo dle smlouvy ukončit. V zápise o předání a převzetí díla budou uvedeny veškeré nedodělky, 
event, vady s termínem odstranění do 5 kalendářních dnů. 

Zhotovitel doloží veškerá osvědčení o zkouškách a certifikaci použitých materiálů a výrobků, 
současně předloží doklad o zabezpečení likvidace odpadů v souladu se zákonem o odpadech. 



VI. Součinnost smluvních stran
Všechna nutná upřesnění k realizaci prací budou dořešena nejpozději ke dni započetí oprav
komunikací.

VII. Sankce
1. Za nespinění termínu bude účtována zhotoviteli smluvní pokuta ve výši 0,2 % celkové ceny

za dílo za každý, byt' i započatý den prodlení.
2. V případě prodlení s piněním peněžitého závazku dle této smlouvy je smluvní strana, která

je takto v prodlení, povinna zaplatit druhé smluvní straně úrok z prodlení ve výši 0,05 % z
dlužné částky za každý, byť i započatý den prodlení.

VIII. Odpovědnost za škody a pojištění

1. Zhotovitel nese veškerou odpovědnost za škody způsobené na prováděné stavbě i za škody
způsobené všemi osobami a subjekty (včetně subdodavatelů) podílejícími se na provádění
předmětného díla, a to po celou dobu realizace, tzn. do převzetí díla objednatelem bez vad a
nedodělků, stejně tak za škody způsobené svou činností objednateli nebo třetí osobě na
zdraví nebo majetku, tzn., že v případě jakéhokoliv narušení či poškození majetku (např.
vjezdů, plotů, objektů, prostranství, inženýrských sítí) nebo poškození zdraví osob je
zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak
finančně uhradit.

2. Zhotovitel je povinen (bez ohledu na rozsah odpovědnosti objednatele) mít po dobu trvání
celé stavby platnou pojistnou smlouvu zahrnující pojištění odpovědnosti zhotovitele za
veškeré škody způsobené při činnosti zhotovitele na jakémkoli majetku objednatele, nebo na
majetku třetích osob, nebo škody na zdraví zaměstnanců objednatele i třetích osob anebo za
škodu způsobenou na životním prostředí, přičemž toto pojištění se zhotovitel zavazuje
udržovat platné po celou dobu realizace díla.

IX. Ostatní ujednání
I. Záruční doba díla činí 24 měsíců ode dne protokolárního předání dokončených prací

objednateli bez vad a nedodělků. .

2. Dílo je považováno za dokončené po ukončení všech prací a po podepsání protokolu o
předání a převzetí dokončeného díla bez vad a nedodělků oběma smluvními stranami.

3. Tuto smlouvu lze měnit nebo upřesnit jen písemným dodatkem, který dohodnou obě strany
svými zástupci, oprávněnými k zastupování strany při podpisu smlouvy. Ostatní ujednání
zmocněnců stran se považují jen za přípravná jednání.

4. Pokud dojde dohodou obou stran k ukončení činnosti zhotovitele před dokončením díla,
zavazuje se objednatel uhradit poměrnou část ceny díla odpovídající rozsahu rozpracování.

5. Zhotovitel má nárok na úhradu poměrné části díla odpovídající rozsahu rozpracování, pokud
odstoupí od pinění svého závazku z důvodu podstatného porušení smlouvy ze strany
objednatele.

6. Pokud objednatel odstoupí od této smlouvy z důvodu podstatného porušení smlouvy ze
strany zhotovitele, v souladu s ustanovením § 2001 a násl. občanského zákoníku není
objednatel povinen uhradit zhotoviteli cenu dle této smlouvy, pokud se obě strany
nedohodnou jinak.

7. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě prodlení zhotovitele s provedením
díla nebo se spiněním dílčího termínu pro provádění díla, trvá-li takové prodlení po dobu
delší než 15 dnů a nedošlo k dohodě s objednatelem.

8. Pro případ, kdy na straně Zhotovitele a v souvislosti s piněním jeho závazku z této Smlouvy
nastane jakákoli okolnost představující tzv. vis major (vyšší moc), zejména pak zapříčiněná
vznikem a působením nebo následky působení tzv. koronaviru - COVID 19, přičemž v
důsledku této okolnosti Zhotovitel nebude schopen pinit řádně a včas závazky z této



Smlouvy,...Smluvní strany sjednávají, že Zhotovitel nebude vůči Objednateli odpovědný za

jakoukoli vzniklou škodu, včetně ušlého zisku. Uvedené se vztahuje rovněž na případnou

povinnost uhradit smluvní pokutu, která utvrzuje závazek Zhotovitele, který nemohl být v

důsledku vis major spiněn. Toto ustanovení o vyloučení odpovědnosti za škodu a povinnosti

uhradit smluvní pokutu Zhotovitelem, se vztahuje rovněž na ty závazky Zhotovitele

vyplývající z této Smlouvy nebo s ní bezprostředně související, jež jsou od spinění závazku
Zhotovitele ovlivněného vis maior přímo nebo nepřímo, zcela anebo částečně odvislé.

X. Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv.

2. Smluvní strany dohody výslovně souhlasí s uveřejněním smlouvy v celém rozsahu, včetně
jejich příloh a případných dodatků, dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Uveřejnění
této smlouvy v registru smluv zajistí objednatel.

3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a udělují
svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

4. Tato smlouva je vystavena ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží 2 vyhotovení.

5. Účastníci smlouvy potvrzují, že smlouva byla sepsána vážně, srozumitelně, jasně a že si její
obsah přečetli, což potvrzují svými podpisy.

6. Uzavření této smlouvy schválila dne 27. 7. 2022 Rada Městské části Praha 22 usnesením č.
UR-388-23/22.

Nedílnou součástí této smlouvy o dílo je:

Příloha č. 1 — oceněný položkový rozpočet

08 -08- 2022
V Praze dne V Žd'árek dne

za objednatele: za zhotovitele:

Tomáš Kaněra, starosta

Městská část Praha 22

~PČÁST.o

w
Ý :- .l!

Ondřej Plesl, jednatel

Street s. r.
Elektronicky podepsáno
Ondřej Plesl
STREET s.r.o.
09:41 08.08.2022
RSA/2048



).—
'-fl
~

:
ot

_O
O
C

L
u
Q-
i

'co
a
N

C

~iar
vOi
O
~
S
F—

O
O
C
t
u
a
Y

03
Y
3

~

%

Cg
7
f0
‚-
0.

O

Č T
n;

V

.

9

~n

v

N

Ó

~^
CO
O

_
P
Ť

Á
P IL
N .r

P
.W
O

O
N
iD

N
~

W
~
~~

Č
rrvr.~

O

OOL`
CC
V

N
rn+

V

~
ó

n

Cn l N

o]

m

~O
rV
:0 ~

Ň

Š_

.-I

P
~

ó

rv
9
m

rnO

J'

N

c i
Ý ň

V

..

N

c

m

...

ř

V

a

W
Qfl

Ó•.
V

OO

G
m

OO

Ň

g

Č
mW •y ,+

o

•ý
~

~m0
rv

W

~

O

m

O

rv
2
6
3
2
8
3

1
1
4
1 O

r

ó
V

v

ň

m

C
E
L
K
E
M

t
b
e
i

D
P
H
)

C
E
L
K
E
M
[
v
č
e
t
n
ě
D
P
I-
I
)

VTZ
-Y L
ó 0

1

č
v c

á
V

ň~ é
V

ó
V

oN oN N
č

č
a

v
V

oN
á
V

á
V

~ ó
>

é
V

N

CC

Ě
Cl

‚fl •. v m N o
m

o
ruÍ

O
rvo

m ^i N

.~.

'c

T
Ó
N

Ň

~

-
‚

N

K

2
0
6
9

v
o
z
o
v
k
a

1
1

N

O

ý

2
1
8
4
/
5
9

j
e
d
n
o
t
l
i
v
é

ú
s
e
k
y

ž
i
v
í
c
e

v
ý
t
l
u
k

o
p
r
a
v
a

v
ý
t
l
u
k
.
i

t
e
c
h
n
o
l
o
g
i
í

I
T
H
R

5
8
9

O
'

O

N

Q

m
e
z
i

b
u
d
o
v
a
m
i

č
p
.

1
2
5
0
a

1
2

N
C
D

6
7
3
/
4
3

v
o
z
o
v
k
a

1
4
4
0

ž
i
v
í
c
e

v
ý
t
l
u
k

o
p
r
a
v
a

v
ý
t
l
u
k
ú
t
e
c
h
n
o
l
o
g
i
í

T
H
R

1
,
5

2

3

NN
•
7

C
e
l
k
e
m
I
T
H
R

-

m
°

9
2
1

O

C
e
t
k
e
m
J
S
T
-
b
m

1
8
3
5

.,
.. rv N ^ o •. N o N

V

P
o
p
i
s

o
p
r
a
v
y

d
o

p
u
ť
a
d
o
v
a
r
é
h
o

s
t
a
v
u

d
o
p
i
n
ě
n
i

u
s
t
u
p
a
l
:
c
i

ž
l
v
i
č
n
e

v
r
s
t
v
y

I
T
H
R

o
p
r
a
v
a

v
ý
t
l
u
k
u

t
e
c
h
n
o
l
o
g
i
i

I
T
H
R

o
p
r
a
v
a

v
ý
t
l
u
k
u

t
e
c
h
n
o
l
o
g
H

H
H
R

o
š
e
t
ř
e
n
i

s
p
a
r

t
e
c
h
n
o
l
o
g
i
i

i
S
T

o
p
r
a
v
a

v
ý
t
l
u
k
u

t
e
c
h
n
o
l
o
g
i
í

l
P
i
g

x
H

fl
O

J

~
'>'V
afl o

š
e
t
ř
e
n
i

s
p
a
r

t
e
c
h
n
o
l
o
g
i
í
l
i
r

o
š
e
t
ř
e
n
i

s
p
á
r

t
e
c
h
n
o
l
o
g
i
i

J
S
T

o
p
r
a
v
a

v
ý
t
l
u
k
ů

t
e
c
h
n
o
l
o
g
i
í

I
T
H
R

o
p
r
a
v
a

v
ý
t
l
u
k
ů
t
e
c
h
n
o
l
o
g
i
i

I
T
H
R

o
p
r
a
v
a

v
ý
t
l
u
k
u
t
e
c
h
n
o
l
o
g
i
í

I
T
H
R

o
š
e
t
ř
e
n
í

s
p
á
r
t
e
c
h
n
o
l
o
g
i
i

J
S
r

o
p
r
a
v
a

v
ý
t
l
u
k
ů

t
e
c
h
n
o
l
o
g
i
i

I
T
H
R

I
P
o
p
r
s

a
k
¢
i
á
l
n
i
H
v

s
t
a
v
u

3

E

2
fl

m

~

>

> š
i
r
o
k
é

n
e
o
š
e
t
ř
e
n
é
s
p
á
r
y

c
l
a

3
8
0

b
m

š
i
r
o
k
a

n
e
o
š
e
t
ř
e
n
é
s
p
á
r
y

a

2
5
0

b
m

2

>

>

>

>

> s
p
á
r
y

k

o
š
e
t
í
e
n
í

c
c
a

1
0
0
0

b
m

_>

>

m
a
t
e
r
i
á
l

C) v m w v m w w u m u m

CC k
Y
i
E
o
v
a
t
e
a

s
u
l
.
K
ř
e
i
n
e
n
n
a

_

Cn

v
_ k

ř
i
ž
o
v
a
t
k
a

p
ř
i

u
l
.

F
r
a
n
t
i
š
k
a

D
i
v
i
š
e

k
ř
i
ž
o
v
a
t
k
a

u
l
.

P
ř
e
d
O
b
o
r
o
u
x

u
l
.

P
ř
e
d
p
o
l
n
í

Ďfl
C
a
C.

q

O

j ý

]

x >

=C
C

fit

á
fl
—

O O
fl "

> > c
e
l
á

č
á
s
t

k
o
m
u
n
i
k
a
c
e

p
a
r
k
o
v
i
š
t
ě
s

p
r
o
s
t
o
r
e
m

p
r
o

c
h
o
d
c
e
-

c
h
o
d
n
í
k
e
m

4

<

6

w
n

6

a

n c
e
l
ý

ú
s
e
k

k
o
m
u
n
i
k
a
c
i

p
ř
e
d

č
p
.

6
1
6
+
p
r
o
s
t
o
r
u

p
a
r
k
u

D
r
u
h

s
t
a
v
b
y

O
>

Ó
>

Ó
>

Ó
>

7
>

Č
>

Ó Ó Ó Ó

W 7
V

.-r

Cn

m

fin

O

‚fl

P N O

fl

'~
9

`
:n

g„,
un

fl
O

Q
8
$

"
ď
>

Ý
,fl

'

-
$ H

u
s
o
v
o

n
á
m
é
s
t
i

N •-

š ~
a

á ~ N
a
V
r
c
h
á
c
h

o ~
00
~ Cu f• N ry V ut W n W P'



V175

GENERÁLI
Ářktzih Č:Ftilti I'OJI.tiŤO\tiA

POJISTNÁ SMLOUVA
Pojištění podnikatele a právnických osob

Číslo 4583469733

SMLUV?'STRANY

Pojistitel
Generali česká pojišťovna 3.5, Spálená 75%16, Nové Město.110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ C7699001273, je zapsará v obchodním
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 1464, člen. skupiny Generali, zapsané v italském registru pojí#ovacích skupin,
vedeném IVASS, pod číslem 026 (dále jen pojišťovna)

Pojišťovací zprostředkovatel
Samostatný zprostředkovatel (5Z)
Titul, jméno, příjmení, titul za jménem / obchodní firma
TOP SERVIS pojištěni, s.ro.

Ičo: 22773711
Adresa sídla - ulice: Žitavská, číslo popisné: 2991
Obec- část obce: Česká Lípa, PSČ: 47006
Telefon: +420 487 874 487, E-rnail: POJISTENI@TOPSEFNISCL.CZ

Vázaný zástupce(VZ)
Titul, jméno, příjmení, titul za jménem / obchodní firma
RNAPO srn

Ičo: 07730136
Adresa sídla - ulice: Granátová, čisto popisné: 1905
Obec -část o
Telefon *420

Správupojistná smlouvy
Tuto pojistnou smlouvu má ve správě TOP SERVIS pnjitténi,sro Ičo. 22773711, 7í5k3te15ké číslo: 435062321.

Pojistník
Název STREET s.r.o., zapsaná v obchodním rejstříku, v rejstříku vedeném Městským soudem v

Praze, oddíl C, vložka 164365
Ičo 24663310
Adresa Srbova 360/1, 18000 Praha, ČESKÁ REPUBLIKA
Plátce DPH
E-mail

Korespondenční adresa je shodná s adresou pojistníka.

Pojištěný
Pojištěný je shodný s pojistníkem, pokud není dále u jednotlivých pojištění uvedeno jinak

I. POJISTNÁ DOBA
Pojištění se sjednává na dobu od 00:00 hod. dne1.12. 2021do konce pojistného roku ve smyslu ujednání této pojistné smlouvy
Tato pojistná smlouva se sjednává s automatickouprolonpcl. Datum obnovy je stanoven na1.12. každého kalendářnfho roku.

11. Pf1EHlIDpopŠTĚN(

Poi.
L

Název pojištěn(

1 Pojištění obecné odpovědnosti

Celkové roční pojistné

' Pojistné po zaokrouhlení, slevách / přirážkách dle Vyúčtováni pojistného.

ill.ROZSAH POJIŠTĚN(

Datum
kiaamsu

1. 12. 2021

Pojistně'

62 444 Kč

62 444 KČ

A. POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI

Tato pojištěni se řidí zejména zákonem Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,' účinném zněni, Sazebníkem administrativních poplatků,
Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištěni majetku a odpovědnosti VPPMO-P-01/2020 (dále jen „VPPMO-P') a ujednánlmi této
pollstné smlouvy.

)'iä. sascerca



GE NERAI.I 
ČESKÁ PO11h'ť'OV\A Pojistná smlouva číslo 

Stav k datu 

1.1. Odpovědi pojiztnika na dotazy pojišlóvny 
Výše příjmů z podnikatelské činnosti, na kterou se vztahuje pojištění a které jsou předmětem dané z příjmů, 
popř. předpokládané příjmy v Kč 
Vyrábějí nebo zpracovávají se v provozovně potraviny? 
Jsou s provozovanou činností spojeny práces hoHavinami, radioaktivními látkami nebo otesěeným ohněm? 
Jsou poskytovány služby holičské, kadeřnické, kosmetické, pedikúra, manikúra? 
Jsou s provozovanou činností spojeny práce s výbušninami a třaskavinami? 
Je s činnosti spojená práce ve výškách nad 5 m? 
Je s činnosti spojeno provozování střediska praktického vyučován( bez právní subjektivity nebo pracoviště 
praktického vyučování? ANO 
les činností spojeno odkládání věcí zákazníků při poskytováni služby na místech, která nejsou trvale hlidána? NE 
Je s činnosti spojeno poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologii, zpracování dat, 
hostingové a související činnosti, webové portály? 

1.2. Rozsah pojištění 
1.2.1. Pojišténl se sjednává pro případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného nahradit Škodu či újmu Dři ublížení na zdraví 
nebo usmrcení vzniklou jinému v souvislosti s: 
- činnostmi vykonávanými na základě: 

údaje z veřejné části Živnostenského rejstříku Lední 1911 2021 vydaného v.. č.; , ze dne 

1.3. Sjednaná připojištěni 
13.1. Doložka V7o Pojištěni odpovědnosti za škodu vzniklou jinak než na zdrav(, poškozením, zničením, ztrátou nebo odcizením 
hmotně věd (čistá finanční škody) 
Odchylně od článku 22 bodu 1 VPPMO-P se ujednává, že pojištěni se vztahuje na povinnosti pojištěného nahradit škodu vzniklou třetí 
osobě jinak než při ublíženi na zdraví nebo usmrcení této osoby, poškozením, zničením, ztrátou nebo odcizením hmotné věci, kterou má 
tato osoba ve vlastnictví nebo v užívání. 
Pojištěn( v rozsahu tohoto ujednání se sjednává i pro povinnost pojištěnéno nahradit škodu způsobenou v souvislostí se zpracováním 
osobních údajů. 
Předpokladem vzniku práva na pojistné piněni v rozsahu tohoto ujednání je, že ke vzniku škody došlo na území ujednaném v pojistné 
smlouvě a v době trván( pojištěnl v souvislosti s pojištěnou činnost( či vztahy z této činnosti vyplývaj'clmi, a tn včetně škody způsobené 
vadnu výrobku. Pojišténl v rozsahu této doložky Se však nevztahuje na povinnost nahradit škodu: 
a) vzniklou prodlením se spiněním smluvní povinnosti, 
b) vzniklou schodkem na finančních hodnotách, jejichž správou byl pojištěný pověřen, 
c) vzniklou při obchodování s cennými papíry, 
d) způsobenou pojištěným jako členem statutárního orgánu nebo kontro:mbo orgánu jakékoliv obchodní společnosti nebo družstva, 
e) vzniklou v souvislosti s čerpáním čí přípravou čerpáni jakýchkoli dotací a gramů, nebo v souvislosti s organizaci veřejných zakázek, 

zpracováním podkladů pro účast ve výběrovém řízení nebo veřejných zakázkách, 
f) vzniklou v souvislosti s vymáhánlm pohledávek, 
g) vzniklou v souvislosti se správou datových schránek 
h) způsobenou určením nesprávné ceny (rozpočtu) dia nebo zpracováním chybných podkladů pro určen) této ceny. 

Odchylné od článku 24 bodu 1 písm. d) VPPMO-P se ujednává, že pojištěni v rozsahu této doložky se vztahuje i na škodu způsobenou 
veřejné poskytnutou informací nebo radou, která je součástí přednáškové činnosti. 
Ujednává se, že pojištění čistých finančních škod v rozsahu této doložky se vztahuje i na případ finančnich škod; 
- nastalých v důsledku vady výrobku, 
- nastalých v důsledku montáže, umístění nebo položení vadných výrobků vyrobených pojištěným, 
- spočivaiidch v nákladech na montáž, umístěn( nebo položeni bezvadných náhradních výrobků náhradou za vadné; musí se vždy jednat 

o náklady vynaložené třetí osobou, 
- nastalých v důsledku toho, že věc vzniklá spojenim, smisenim nebo zpracováním s vadným výrobkem vyrobeným pojištěným, anebo 

vzniklá v důsledku daišiho zpracování a opracování tohoto vadného výrobku, je vadná. 

1.3.2. Doložka V71 Pojištění odpovědnosti za škodu čž újmu způsobenou vibracemi, sesedénhn, sesouváním pády, zř cenlm skal 
nebo zeminy, erozt a v důsledku poddolováni 
Odchylně od článku 24 bodu 3 písm. a) VPPMO.P se ujednává, že pojištění se vztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu či újmu 
při ublížení na zdraví nebo usmrcení vzniklou vibracemi, sesedáním, sesouváním půdy, zřkenim skal nebo zeminy, erozi a v důsledku 
poddolování. 

133. Doložka '$123 Pojištění odpovědnosti za škodu na pojištěným převzatých nebo užívaných hmotných movitých věcech 
Odchylné od ustanovení článku 24 bodu 2 písm. a), b) VPPMO-P se ujednává, že pojištění se vztahuje na povinnost nahradit škodu na 
hmotných movitých věcech, které pojištěný užívá, nebo na hmotných movitých věcech převzatých pojištěným, jež mají být předmětem 
jeho závazku. 

4583469733 
1 12.2021 

Kód produktu: DP002 J 1 

56 500 000 
NE 
NE 
NE 
NE 

ANO 

NE 



GENERÁLI 
ČESKÁ I'Q,IIŠŤ0INA Pojistná smlouva číslo 4583469733 

Stav k datu 1.12. 2021 

Pojištěni v rozsahu této doložky se však nevztahuje na povinnost nahradit škodsc 
a) vzniklé opotřebením, nadměrným mechanickým zatížením nebo chybnou obsluhou, 
b) vzniklé na hmotných věcech převzatých v rámci přepravních smluv, 
c) vzniklé na letadlech nebo sportovních létajickh zařízeních, 
d) vzniklé na zvlřatech, 
e) vzniklé ztrátou nebo odcizenim hmotné movité věcí. 

1.3.4. Doložka Vn Pojištění odpovědnosti za Škodu způsobenou na životním prostředí 
Odchylné od ustanovení článku 24 bodu 3 písm, b) VPPMO-P se pojištění vztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu vzniklou na 
životním prostředi. 
Pojištovna poskytne pojistné pinění pouze v rozsahu přiměřených nákladů na zamezeni, odstranění, neutralizováni jakéhokoliv úniku, 
výtoku, šíření nebo vypouštění nebezpečných chemických látek, látek obsažených ve směsi nebo předmětu a chemické směsi, ke kterému 
došlo následkem škodní události. 

Vedle obecných výluk z potištěni uvedených ve VPPMO-P se pojištěni v rozsahu této doložky dále nevztahuje na povinnost pojištěného 
nahradit škodu či újmu'. 
a) vzniklou držbou či manipulaci pojištěného s volenskými prostředky, ať již v období války či mimo ně, 
b) vzniklou působením elektrických nebo magnetických polí nebo elektromagnetických zářeni, 
c) vzniklou působením jakéhokoliv zdroje ionizujicfho zářen(, 
d) vzniklou poškozením přvozeného stavu nebo podmínek půdy, vzduchu, ovzduší, jakéhokoliv vodofho toku nebo vodních ploch, flory 

nebo fauny, pokud tento majetek není ve vlastnictví žádné fyzické nebo právnické osoby, 
e) vzniklou nenáhlým, dlouhodobým, pozvolným působením nebezpečných látek nebo běžným vlivem provozu na okolí, 
O zapříčiněnou v době před počátkem pojištění, včetně tzv. staré ekologické zátěže, 
g) vzniklou v důsledku špatného technického stavu, nedostatečné nebo vadné provedené údržby nebo porušeni obecně závazných 

norem a opatření vydaných k tomu oprávněnými orgány, pokud toto porušení bylo nebo muselo být známé pojištěnému, 
statutárnímu orgánu nebo kompetentním řídicím pracovníkům pojištěného před vznikem škodní události, 

h) možnost jejíhož vzniku nemohla být odhalena v době, kdy nastala škodní událost, protože to tehdetší stav vědeckých a technických 
poznatků neumožňoval. 

Pojistník, pojištěný nad rámec povinností stanovených v článku S VPPMO-P, má tyto povinnosti: 
a) povinnost oznámit pojišťovně, že nastala škodní událost ve smyslu článku 5 bodu 1 písm. f) VPPMO-P, je pojistník, pojištěný povinen 

spinit do 2 pracovních dnů, ode dne, kdy se o jejím vzniku dozvěděl, nebo se mohl dozvědět. Pokud tak neučiní, vystavuje se pojištěný 
nebezpečí sankce uvedené v článku 5 bodu 4 VPPMO-P (právo pojišťovny piněni z pojistné smlouvy odmítnout). 

b) pojištěný má povinnost dohodnout ses pojišťovnou poté, co nastala škodní událost, na osobě odborníka, který bude přizván 
k provádění pral na odstraňováni následků školní události a k případnému vypracování znaleckého posudku. Pokud tak pojištěný 
neučiní a pověří odborníka bez souhlasu pojišťovny, náklady na něj pojišťovna neuhradí. 

1.3.5. Doložka Vti2 Pojištěni náhrady za nemajetkovou újmu 
Odchylné od článku 22 bodu 1 a článku 24 bodu 7 písm, b) VPPMO-P se ujednává, že pojištěn( se nad rámec základního rozsahu vztahuje 

na povinnost pojištěného nahradit nemajetkovou újmu způsobenou zásahem do práv na ochranu osobnosti, která vznikla jinak, než při 
ublížení na zdravi nebo usmrceni. 
Pojištění v rozsahu tohoto ujednání se sjednává pro povinnost pojištěného nahradit nemajetkovou újmu způsobenou v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů. 
Vedle výluk uvedených ve VPPMO-P se pojištěni dále nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit nemajetkovou újmu: 
a) způsobenou urážkou, pomluvou, sexuálním obtěžováním nebo zneužíváním; 
b) vzniklou zaměstnanci pojištěného. 
Výluky z pojištěni uvedené v článku 3 a 24 VPPMO-P platí přiměřeně i pro toto pojištént 
Potišténi v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem piněni 500 000 Kč, není-li dále uvedeno jinak. 
Potištěni v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem Česká republika. 

1.4. ZvláŠtni ujednáni 
1.4.1. Doložka Vlil Regresni náhrady 
Ujednává se, že pojištění se vztahuje i na náhradu nákladů léčení vynaložených zdravotní pojišťovnou na zdravotní péči ve prospěch 
zaměstnance pojištěného v důsledku zaviněného protiprávního jednání pojištěného. 
Pojištění se dále vztahuje i na regresní náhradu dávek nemocenského potištění vyplacených zaměstnanci potištěného orgánem 
nemocenského pojištěni v důsledku zaviněného protiprávního jednáni pojištěného zjištěného soudem nebo správním orgánem. 
Toto pojištění se však vztahuje jen na případy, kdy zaměstnanci pojištěného vzniklo právo na pojistné pinění z potištění odpovédnosti při 
pracovním úrazu nebo nemoci z povoláni, za předpokladu, že v době trváni pojištění došlo k pracovnímu úrazu nebo byla zjištěna nemoc 
z povolání. 
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem pojistného pinění ve výši 1.000.000 Kč. 
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem Česká republika. 
Pojištěni v rozsahu této doložky se sjednává se spoluůřastí ve výši 2500 Kč. 

1.4.3. Pro případ povinnosti pojištěného nahradit škodu vzniklou zaměstnanci ve smyslu ustanovení 5267 zákoníku práce se sjednává 
spoluúčast ve výši S00 Kč. 

1.4.3. Ujednává se, že pro pojištěni v základním rozsahu se neuplatní výluka z pojištěni uvedená v ustanoven) článku 24 bod 8 VPPMO-P. 
Pojištění v rozsahu tohoto ujednání se sjednává se sublimitem pojistného pinění ve výši 1.000.000,- Kč. 



GEXFRALI
ČESKÁ POdIěŤOVNA

1.5.Přehled sjednaných pojistných nebezpečí

Pojistná smlouva číslo '583469733
Stav k datu 1.12. 2021

LimN/sobRn t
Popstné nebezpečí p$stnfho

pinéNv Kč
Spoluúčast Územní rozsah

Základní rozsah 30 000 000 1000 Česká republika

Doložka V70 Čisté finanční škody 1000000 1000 Česká republika

Doložka V71 Vibrace, sesuv půdy, eroze, poddolování 500000 1000 česká republika

Doložka V723 Věci převzaté nebo užívané 100000 1000 Česká republika

Doložka V99 Škody na životním prostředí 1 000 000 1 000 Česká republika

Doložka V112 Nemajetková újma 500000 1000 Česká republika

1.6. PnjIstné

Roční pojistné celkem 124 887 Kč
Obchodní sleva 50,0096, tj. 62 443 Kč
Ročněpopstnépo devéa zaokrot'hle& 62444 Kč

IV, INFORMACEK POJISTNÉMU
Ujednává se, že jednorázové pojistné bude hrazeno ve 2 splátkách. Pojistné je splatné k 1.6.,1.12. každého kalendářního roku.Pojistné je
hrazeno bankovním převodem.

Čislo ú8u
Variabilní symbol

V.SPouČNÁ A ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁN(
t. Pojistník prohlašuje, že je seznámen a souhlas( se zmocněním a zproštěním mlčenlivosti dle příslušných všeobecných pojistných

podmínek. Na základě zmocnění uděluje pojistník souhlasy uvedené v tomto odstavci rovněž jménem všech pojištěných.

2. Pojistník prohlašuje, že byl informováno zpracování jím sdělených osobních údajů a že podrobnosti týkajicl se osobních údajů jsou
dostupné na wwv,gFno!al ceska szLusi ,sn Q ubNUj-4dajy: a dále v obchodních místech pojišťovny. Pojistník se zavazuje, že v tomto
rozsahu informuje i pojištěné. Dále se zavazuje, že pojišťovně bezodkladně oznámí přtpadné změny osobních údajů.

3. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny / pojišťovacího zprostředkovatele a údaje jím uvedené u tohoto pojištění se považuji za
odpovědi na otázky týkající se podstatných skutečnosti rozhodných pro ohodnocení rizika. Pojistník uzavřením pojistné smlouvy
potvrzuje jejich úpinost a pravdivost.

4. Pojistník uzavřením této pojistné smlouvy dále potvrzuje, že:
- pojišťovně ř pojišťovacimu zprostředkovateli před uzavřením této pojistné smlouvy sdělil všechny své pojistné cle, potřeby

a požadavky, tyto byly řádně a úpiné zaznamenány a žádné další nemá,
- pojištěni odpovídá jeho pojistným požadavkům a jeho pojistnému zájmu a zároveň prohlašuje, že mu byly pojistitelem/pojlšťovadm

zprostředkovatelem úpiné, jasné, srozumitelně a výstižné zodpovězeny všechny jeho dolary ke sjednávanému pojištěni,
- jsou všechny jím uvedené odpovědi na písemné dotazy pravdivé a úpiné, současně potvrzuje, že v případě,. kdy odpovědi nenapsal

vlastnoručně, ověřil jejich správnost a tyto odpovědi jsou pravdivé a úpiné,
- bude pinit povinnosti uvedené v pojistné smlouvě a v pojistných podmínkách a je si vědom, že v případě porušeniho mohou

postihnout nepříznivé následky (např. zánik pojištění, sníženi nebo odmítnutí pójistného piněn£).

5. Pojistník bere na vědomí, že odstoupi-li od pojistné smlouvy, nahradí mu pojišťovna do jednoho měsíce ode dne, kdy se odstoupení
stane účinným, zaplacené pojistné snižené oto, co jíž případné z pojištění pinila; odstoupila-li od pojistné smlouvy poiišfovna, má
právo započíst si i náklady spojené se vznikem a správou pojištění. Odstoupí-li pojišťovna od oojistné smlouvy a získal-li již pojistník,
pojištěný nebo oprávněná osoba pojistné piněnt, nahradí v téže lhůtě pojišťovně to,co ze zaplaceného pojistného pinění přesahuje
zaplacené pojistné.

6. Pojistník bere na vědomi, že byla-li pojistná smlouva uzavřena formou obchodu na dálku, má právo bez udání důvodu odstoupit od
pojistné smlouvy ve lhůtě čtrnácti dnů ode dne jejího uzavřeni nebo ode dne, kdy mu byly sděleny pojistné podmínky, pokud k
tomuto sdělení dojde na jeho žádost po uzavřen( smlouvy, nebo také v případě, že je pojistník v pozici spotřebitelem, ode dne, kdy mu
byly sděleny údaje podle § 1843 až § 1845 zák C. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, pokud k tomuto sdělení dojde po uzavřeni
pojistné smlouvy Poskytla-6 pojišťovna pojistníkovi, který je spotřebitelem, klamavý údaj, má pojistník právo odstoupit od pojistné
smlouvy do 3 měsíců ode dne, kdy se o tom dozvěděl nebo dozvědět měl a mohl. V těchto případech vrátí pojišťovna pojistnikovi bez
zbytečného odkladu, nejpozději však do třiceti dnů ode dne, kdy se odstoupeni stane účinným, zaplacené pojistné; přitom má právo
odečíst si, co již z pojištěni pinila. Bylo-li však pojistné piněni vyplaceno ve výši přesahující výši zaplaceného pojistného, vrátí pojistník,
popřípadě pojištěný, pojišťovně částku zaplaceného pojistného piněni, která přesahuje zaplacené pojistné.



GENERÁLI 
('Ftik1'1 PO.II"1'()V'A Pojistná smlouva Číslo 4583469733 

Stav k datu 1.12. 2021 

7. Pojistník bere na vědomí, že se může s případnou stížnosti obrátit přímo na pojišťovnu, může využit adresu pro doručováni 
Generali Česká pojištovna a.s, P O. BOX 305, 659 05 Brno nebo elektronickou schránku stiznostiCgeneraliceska.cz. Nedohodne-li se 
pojistník s pojišťovnou jinak, stížnosti se vyřizují písemnou formou. V případě, že není pojistník spokojen s vyřízením stížnosti, 
s vyřízením nesouhlasí nebo neobdržel reakci na svoji stížnost, může se obrátit na kancelář ombudsmana 
Generali České pojištovny a.s.. Se stížnosti se lze také obrátit na Českou národni banku, Na Příkopě 28,115 03 Praha 1 (vrw.cci4,cz).

8. Smluvní strany se dohodly, že pokud tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění podle zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), je tuto smlouvu 
(vč. všech jejich dodatků) povinen uveřejnit pojistník, a to ve lhůtě a způsobem stanoveným tímto zákonem. Pojistní' je povinen 
bezodkladně informovat pojišťovnu o zasláni smlouvy správci registru smluv zprávou do datové schránky. lbjistník je povinen zajistit, 
aby byly ve zveřejňovaném zněni smlouvy skryty veškeré informace, které se dle zákona Č. 106/1999 Sb., o svobodném přistupu 
k informacím nezveřejňuji (především se jedná o osobni údaje a obchodní tajemství pojišťovny, phčemž za obchodní tajemství 
pojišťovna považuje zejména údaje o pojistných částkách; o zabezpečeni majetku; o bonifikaci za škodní průběh; o obratu klienta, ze 
kterého je stanovena výše pojistného; o sjednaných limitech/sublimitech pinění a výši spoluúčasti; o sazbách pojistného; o majusu/ 
bonusu. Nezajisti-li pojistnik uveřejněni této smlouvy (vč všech jejich dodatků) podle předchozího odstavce ani ve lhůtě 30 dní ode 
dne jejího uzavřeni, je oprávněna tuto smlouvu (vč. všech jejich dodatků) uveřejnit pojišťovna. V takovém případě pojistník výslovné 
souhlasí s uveřejněním této smlouvy (vč- všech jejich dodatků) v registru smluv. Je-li pojistník osobou odlišnou od pojišténého, 
pojistník potvrzuje, že pojištěný dal výslovný souhlas s uveřejněním této smlouvy (vč. všech jejich dodatků) v registru smluv, 
Uveřejnění nepředstavuje porušeni povinnosti mlčenlivosti pojištovny. 

9. Pojistník, nebo některý z pojištěných nesplňuje v souvislosti $ pojistným odvětvím uvedeným v části B bodu 3, 8, 9,10,13 nebo 16 
přílohy č.1 k zákonu Č. 277/2009 Sb., o pojišťovnictví, ve znění pozdějších předpisů, minimálně 2 ze 3 níže uvedených limitů: 
- čistý obrat min. 12 800 000 EUR (cca 320 000 000 Kč), 
- úhrn rozvahy min. 6200 000 EUR (cca 155 000 000 Kč), 
- průměrný roční stav zaměstnanců min. 250. 

W. Dokumenty k pojistné smlouvě: 

Předsmluvnl dokumenty: 
- Informační dokument o pojistném produktu 
- Předsmluvni informace 

Pojistník prohlašuje, že ses obsahem všech těchto dokumentů řádně seznámil a je srozuměn s tím, že poskytují důležité informace 
o povaze uzavlraného pojištění a řadu upozornění na významná ustanovení pojistných podmínek. 

Nedílnou součásti pojistní smlouvy jsou následujkádokumemy: 
pojistné podmínky dle části II[ 

- sazebník administrativních poplatků 

Pollstník prohlašuje, že ses obsahem uvedených dokumentů, tvořicich nedilnou součást pojistné smlouvy, řádné seznámil a je srozuměn 
s tím, že se smluvní vztah řídl rovněž těmito dokumenty, z nichž pro strany vyplývají práva a povinnosti (dokumenty mají stejnou právní 
závaznost, jako je závaznost pojistné smlouvy). lako pojistník dále seznámí pojištěné s obsahem této pojistné smlouvy včetně uvedených 
pojistných podmínek 

Poiistnik potvrzuje, že mu výše uvedené dokumenty, tj. předsmluvní dokumenty a dokumenty, které jsou nedílnou součástí pojistné 
smlouvy, byly poskytnuty v dostatečném předstihu před uzavřením pojistné smlouvy způsobem, který jsem si zvolil. 

11. Tato pojistná smlouva může být měněna, doplňována nebo upřesňována pouze oboustranné odsouhlasenými pisemaými dodatky. 
Tato pojistná smlouva je vyhotovena ve dvou s' tejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po jednom vyhotovení. 

12. Smluvní strany prohlašuji, že si pojistnou smlouvu před jejích uzavřením přečetly, že byla uzavřena podle jejich vůle, určité, 
srozumitelné, že nebyla uzavřena ‚'tísni  ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, 

vl. PŘÍLOHA 

Součásti pojistné smlouvy jsou při1ohyy. 
- Udaje z veřejné části Živnostenského rejstříku ke dni 19.11.2021 



GE~'EHAI.í. ,
GESh.\ P().TI Ťt)' \A

Pojistná smlouva uzavřena v

STREET s.r.o.

^n

Podpi

f

~r
'' t

.. --, -.~..
M:
~.'

.&(vs / ‚41l'f7 i

jméno, příjmení a funkce osoby oprávnéné'k podpisu
pojistné smlouvy (hůlkovým písmem)

Pojistná smlouva číslo
Stav k datu

4583469733
1 12. 2071

dne L '
~1

C!~
f

v ' hodir minut

TOP SERVIS pojištění, s.r.o.
435062321, IČO 22773711
FINAPO s.r.o.

Podpis zástupce Generali České
oprávněného k uzavření této poji

:it?n@eE11: Sicn ~>:y~~lOv,SA ~ :~ . ~iillSfle'.ii 7 56- 7W)ve lhL9;C 1".) Pt.ln& 5 IČ:1 •152 72 }It' 'C•39tKi127'! ".hir,ii.':~i} .čy:1•'í'ht! V!t*;'e•,' i CtS : PGl' Y1?!}
.. J :.~G/. ~;r,•. ,:X'vf: ~ý '~7h1l;i'2!: 7d:K7le1~i Y Ilíl{SkC'!?'' S x) 4' f( r n vF;C r.p-n rt ~ ~~~:•• rinF ei . ' e !~ ( ŠJ:: tz.`.,.'~~ f ' ~S st7 .l' i>n'> ~.~ ) t. ~:X'.3k ,i liJQ. . \) ~í)/C f !' ~~~'3J 4Y2.1R.^!:^"čYéillf'Y.":.


